Emotron FDU
0,37 – 3000 кВт, 380 – 690 В
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ EMOTRON
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
info@a-tepla.ru   www.a-tepla.ru (812) 640-02-45  (800) 707-88-04
Компания Академия Тепла
ПОСТАВКИ оборудования для инженерных систем
Изготовитель оставляет за собой право вносить

460 В [л.с.]
Номинальный
ток [A]
Мощность при
400 В [кВт]
Мощность при
460 В [л.с.]
Номинальный
ток [A]
FDU48-003-54 3.0 0.75 1 2.5 0.55 1 2.0
B
IP 54
для
настенной
установки
FDU48-004-54 4.8 1.5 2 4.0 1.1 1.5 3.2
FDU48-006-54 7.2 2.2 3 6.0 1.5 2 4.8
FDU48-008-54 9.0 3 3 7.5 2.2 3 6.0
FDU48-010-54 11.4 4 5 9.5 3 3 7.6
FDU48-013-54 15.6 5.5 7.5 13.0 4 5 10.4
FDU48-018-54 21.6 7.5 10 18.0 5.5 7.5 14.4
FDU48-026-54 31 11 15 26 7.5 10 21
C
FDU48-031-54 37 15 20 31 11 15 25
FDU48-037-54 44 18.5 25 37 15 20 29.6
FDU48-046-54 55 22 30 46 18.5 25 37
FDU48-061-54 73 30 40 61 22 30 49
D
FDU48-074-54 89 37 50 74 30 40 59
FDU48-090-54 108 45 60 90 37 50 72
E
FDU48-109-54 131 55 75 109 45 60 87
FDU48-146-54 175 75 100 146 55 75 117
FDU48-175-54 210 90 125 175 75 100 140
FDU48-210-54 252 110 150 210 90 125 168
FFDU48-250-54 300 132 200 250 110 150 200
FDU48-295-54 354 160 250 295 132 200 236
FDU48-365-54 438 200 300 365 160 250 292 FA
FDU48-430-IP 516 220 350 430 200 250 344
H (2)
модуль IP20
или шкаф
IP54
FDU48-500-IP 600 250 400 500 220 350 400
FDU48-600-IP 720 315 500 600 250 400 480
I (3)FDU48-650-IP 780 355 550 650 315 400 520
FDU48-750-IP 900 400 600 750 355 500 600
FDU48-860-IP 1032 450 700 860 400 550 688
J (4)
FDU48-1K0-IP 1200 560 800 1000 450 650 800
FDU48-1K15-IP 1380 630 900 1150 500 750 920
KA (5)

575 В [л.с.]
Мощность при
690 В [кВт]
Номинальный
ток [A]
FDU69-002-54 3.2 1.5 1.5 2 1 0.75 1.6
C69
IP 54
для
настенной
установки
FDU69-003-54 4.8 2 2.2 3 1.5 1.5 2.4
FDU69-004-54 6.4 3 3 4 2 2.2 3.2
FDU69-006-54 9.6 4 4 6 3 3 4.8
FDU69-008-54 12.8 5 5.5 8 4 4 6.4
FDU69-010-54 16 7.5 7.5 10 5 5.5 8
FDU69-013-54 20.8 10 11 13 7.5 7.5 10.4
FDU69-018-54 29 15 15 18 10 11 14.4
FDU69-021-54 34 20 18.5 21 15 15 16.8
FDU69-025-54 40 25 22 25 20 18.5 20
FDU69-033-54 53 30 30 33 25 22 26
D69
FDU69-042-54 67 40 37 42 30 30 34
FDU69-050-54 80 50 45 50 40 37 40
FDU69-058-54 93 60 55 58 40 45 46
FDU69-082-54 98 75 75 82 60 55 66
FDU69-090-54 108 75 90 90 60 75 72
F69
FDU69-109-54 131 100 110 109 75 90 87
FDU69-146-54 175 125 132 146 100 110 117
FDU69-175-54 210 150 160 175 125 132 140
FDU69-200-54 240 200 200 200 150 160 160
FDU69-250-IP 300 250 250 250 200 200 200
H69 (2)
модуль IP20
или шкаф
IP54
FDU69-300-IP 360 300 315 300 250 250 240
FDU69-375-IP 450 350 355 375 300 315 300
FDU69-400-IP 480 400 400 400 300 315 320
FDU69-430-IP 516 400 450 430 350 315 344
I69 (3)FDU69-500-IP 600 500 500 500 400 355 400
FDU69-595-IP 720 600 600 600 500 450 480
FDU69-650-IP 780 650 630 650 550 500 520
J69 (4)FDU69-720-IP 864 750 710 720 600 560 576
FDU69-800-IP 960 850 800 800 650 630 640
FDU69-905-IP 1080 950 900 900 750 710 720
KA69 (5)
FDU69-995-IP 1200 1000 1000 1000 850 800 800
FDU69-1K2-IP 1440 1200 1200 1200 1000 900 960 K69 (6)

(150%, 1 мин. каждые 10 мин) Типораз-
мер
корпуса
Мощность при
400 В [кВт]
Мощность при
460 В [л.с.]
Номинальный
ток [A]
Мощность при
400 В [кВт]
Мощность при
460 В [л.с.]
Номинальный
ток [A]
FDU48-025-20 30 11 15 25 7.5 10 20
C2
FDU48-030-20 36 15 20 30 11 15 24
FDU48-036-20 43 18.5 25 36 15 20 29
FDU48-045-20 54 22 30 45 18.5 25 36
FDU48-058-20 68 30 40 58 22 30 46
FDU48-072-20 86 37 50 72 30 40 58
D2FDU48-088-20 106 45 60 88 37 50 70
FDU48-105-20 127 55 75 105 45 60 84
FDU48-142-20 170 75 100 142 55 75 114
E2
FDU48-171-20 205 90 125 171 75 100 137
FDU48-205-20 246 110 150 205 90 125 164
F2FDU48-244-20 293 132 200 244 110 150 195
FDU48-293-20 352 160 250 293 132 200 235
FDU48-365-20 438 200 300 365 160 250 292 FA2
* 	 Доступно в течение ограниченного времени, если позволяет температурный режим.
Emotron FDU 2.1 - IP20
Электрические характеристики двигателей для ПЧ на 575 и 690 В
Модель

690 В [кВт]
Номинальный
ток [A]
Мощность при
575 В [л.с.]
Мощность при
690 В [кВт]
Номинальный
ток [A]
FDU69-002-20 3.2 1.5 1.5 2 1 0.75 1.6
C2(69)
FDU69-003-20 4.8 2 2.2 3 1.5 1.5 2.4
FDU69-004-20 6.4 3 3 4 2 2.2 3.2
FDU69-006-20 9.6 4 4 6 3 3 4.8
FDU69-008-20 12.8 5 5.5 8 4 4 6.4
FDU69-010-20 16 7.5 7.5 10 5 5.5 8
FDU69-013-20 20.8 10 11 13 7.5 7.5 10.4
FDU69-018-20 29 15 15 18 10 11 14.4
FDU69-021-20 34 20 18.5 21 15 15 16.8
FDU69-025-20  40 25 22 25 20 18.5 20
FDU69-033-20 53 30 30 33 25 22 26
D2(69)
FDU69-042-20 67 40 37 42 30 30 34
FDU69-050-20 80 50 45 50 40 37 40
FDU69-058-20 93 60 55 58 40 45 46
*  Доступно в течение ограниченного времени, если позволяет температурный режим.